São Paulo, 7 de maio de 2015
Ofício SGP nº 2133/2015
Senhor Procurador da República

Em atenção ao ofício n.º 739/2015 – EVDL, visando à instrução do Inquérito Civil Público n.º 1.34.004.000081/2015-69, incumbiu-me o Senhor Presidente, Deputado FERNANDO CAPEZ, de encaminhar a Vossa Excelência cópia anexa dos depoimentos prestados pelos alunos – identificados – do curso de Medicina da Pontifícia Universidade Católica de Campinas – PUCCAMP, bem como cópia do Relatório Final da CPI criada a partir do Requerimento n.º 2423/2014 para investigar a violência nas universidades paulistas.

No ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

RODRIGO DEL NERO
Secretário Geral Parlamentar
Ao Excelentíssimo Senhor

Doutor EDILSON VITORELLI DINIZ LIMA

Digníssimo Procurador da República em Campinas

CAMPINAS – SP